裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)2397-6946
聯絡人：呂怡潔
電　話：(02)7736-5946

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國101年9月5日

發文字號：臺人(三)字第1010162256B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家文官學院原函影本、招募實施要點及報名表

（0162256BA0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送國家文官學院助理輔導員志工招募實施要點（以下簡

稱實施要點）及報名表各1份，請　查照轉知。

說明：依國家文官學院101年8月24日國院訓字第1010500323號書

函辦理，並檢附原函影本1份。

正本：部屬機關學校及其附設機構

副本：本部人事處
電子公文
交 換 章

101/09/05
10:59:04

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學